
Gültig ab : 11.08.2025

 136   Calbe - Sachsendorf, Bahnhof - Breitenhagen - Rajoch 
Fahrt-Nr.

Calbe, Ärztehaus ab
Calbe, Barbyer Straße
Calbe, Lessingschule
Calbe, Am Anger
Calbe, Salzer Straße
Calbe, Ziegelei
Calbe, Apotheke
Calbe, Herderschule
Calbe, Hospitalstraße
Calbe, Arnstedtstraße
Calbe, Nienburger Straße
Calbe, Abzweig Brückenstraße
Calbe, Tippelskirchen
Schwarz, Wartehalle
Schwarz, Buschbreite
Gottesgnaden
Trabitz
Colno

Sachsendorf, Bahnhof
Sachsendorf, Schule
Zuchau
Sachsendorf, Bahnhof
Sachsendorf, Schule
Patzetz, L63
Patzetz, Wartehalle
Groß Rosenburg, Gaststätte
Groß Rosenburg, Wartehalle
Klein Rosenburg
Breitenhagen
Breitenhagen, Alt Tochheim
Lödderitz
Rajoch an

Montag bis Freitag
1   

SW

6:26
6:27
6:28
6:30

|   
|   
|   

6:35/
 Bahnankunft aus Ri. Halle an 6:22

6:38
|   

6:40

3   

7:45
7:46
7:47
7:49

|   
|   
|   

7:54/

|   
|   
|   
|   
|   

7:57
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   

 Rückfahrt nach Calbe im gleichen Bus ab 8:00
7:59

5   

12:46
|   

12:48
|   

12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04/
13:06/
13:18/
13:23/

 Bahnankunft aus Ri. Magdeburg an 13:00
13:26
13:28
13:33/
13:36(

|   
|   

13:38/
13:42/
13:43/
13:47/
13:55/
13:57/
14:05/

14:12@
14:09/

7   
S

13:43
13:44

|   
13:47
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
13:59
14:00
14:01
14:03

|   
|   
|   
|   

14:00
13:54

14:11
14:13

|   
|   
|   
|   

14:15/
14:19/
14:20/
14:24/
14:32/
14:34/
14:42/

14:49@
14:46/

9   
S

13:43
13:47
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04/
14:06/
14:18/
14:23/

14:00
14:26/

|   
14:28/

|   
|   
|   

14:31/
14:35/
14:36/
14:40/
14:48/
14:50/
14:58/
15:02/

11   
F#

14:45
14:46

|   
|   

14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54/
14:56/
15:08/
15:13/

15:00
14:54

15:16
|   

15:18/
|   

15:23
|   

15:25/
15:29/
15:30/
15:34/
15:42/
15:44/
15:52/

15:59@
15:56/

13   
S

14:45
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02/
15:04/
15:16/
15:21/

15:00
14:54

15:24
|   

15:26/
|   

15:31
|   

15:33/
15:37/
15:38/
15:42/
15:50/
15:52/
16:00/

16:07@
16:04/

15   
S

15:23
|   

15:25
15:29
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46/
15:48/
16:00/
16:05/

16:00
15:54

16:08
16:10/
16:14/

|   
|   
|   

16:17/
16:21/
16:22/
16:26/
16:34/
16:36/
16:44/
16:48(

17   
#

16:36
16:37

|   
|   

16:38
16:39
16:40

|   
|   

16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48/
16:50/
17:02/
17:07/

17:00
16:54

17:10
|   

17:12/
|   
|   
|   

17:15/
17:19/
17:20/
17:24/
17:32/
17:34/
17:42/

17:46@
17:46/

19   
#

18:00
17:54

18:10
|   

18:12/
|   
|   
|   

18:15/
18:19/
18:20/
18:24/
18:32/
18:34/
18:42/

18:46@
18:46/

# - verkehrt nicht am 24. und 31.12. F - verkehrt nur in den Schulferien
S - verkehrt nur an Schultagen W - fährt weiter Richtung Rajoch - Sachsendorf, Schule
( - hält nur zum Ausstieg / - Rufbushaltestelle
@ - Rufbus


